
UCHWAŁA NR VII/2/3/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego – Miastu Bytom, 
przeznaczonej na wsparcie dzieci osieroconych w wyniku wypadku, do którego doszło 

w KWK Bobrek (WĘGLOKOKS KRAJ S.A.) w dniu 26 marca 2024 roku 

Na podstawie art. 8 a ust. 1, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok pomocy finansowej jednostce samorządu 
terytorialnego – Miastu Bytom, w formie dotacji celowej, przeznaczonej na wsparcie osieroconych dzieci 
w wyniku wypadku, do którego doszło w KWK Bobrek (WĘGLOKOKS KRAJ S.A.) w dniu 26 marca 
2024 roku w łącznej kwocie 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczania środków finansowych określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Śląskim a jednostką samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB1C8C88-2E61-4586-A88C-46ED8C2A534C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/2/3/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 20 maja 2024 r. 

Informacja nt. jednostki samorządu terytorialnego uprawnionej do otrzymania  
pomocy finansowej na wsparcie osieroconych dzieci w wyniku wypadku, do którego doszło  

w KWK Bobrek (WĘGLOKOKS KRAJ S.A.) w dniu 26 marca 2024 roku 

LP. WOJEWÓDZTWO 
JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

LICZBA 
DZIECI 

KWOTA NA 
DZIECKO 

KWOTA 
DOTACJI  

W ZŁ 

1 Śląskie Bytom 2 10 000,00 zł 20 000,00 zł 
Razem  2   20 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB1C8C88-2E61-4586-A88C-46ED8C2A534C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/2/3/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


